2023 年６月 28日

各 位

上 場会社名 株 式 会 社 共 立 メ ン テ ナ ン ス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 村  幸 治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 取 締 役 武 者  隆 之

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4 )

取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり取締役の異動をお知らせいたします。

記

１． 取締役の退任

氏名 新 職 旧 職

石井 正浩 ㈱共立トラスト 代表取締役社長
管理グループ 常務取締役

兼 ㈱共立トラスト 代表取締役社長

※2023 年５月 18日付の株式会社共立トラストの臨時株主総会および臨時株主総会終了後の取締

役会の決議を経て、代表取締役社長へ就任しております。

２．新任取締役の就任

氏名 新 職 旧 職

武者 隆之
取締役 管理グループ担当

兼 人事総務本部 本部長
人事総務本部 本部長

   ※本日開催の第 44回定時株主総会の決議を経て、取締役へ就任いたしました。

以 上